
 

 
〒756-0817 山口県山陽小野田市大字小野田 1020 

2020 年 8 月 4 日 

お客様各位 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に関する対応について(お知らせ)  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響により弊社営業部門では、「３つの密の回避」

「人と人との距離の確保」といった感染予防策を第一に、在宅勤務・時差通勤

を継続して行っております。 

弊社の対応状況について以下の通りお知らせいたします。 

お客様には、ご迷惑、ご不便をお掛けしますが、何卒事情ご賢察の上、宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．営業部門の在宅勤務（テレワーク）の実施期間 

  当面輪番制での出社対応を継続いたします。 

在宅勤務の終了時期につきましては改めてお知らせいたします。 

 

２．営業対応 

 （1）お客様との商談はマスク着用の上面談させていただければと存じます。 

 （2）ご注文は、これまでの方法（ＦＡＸ、ＥＤＩ）で問題ございませんが、

テレワークでのレスポンスにはご不便をお掛けする場合もございます。

従いまして、引き続き早めのオーダーをお願いいたします。 

 

３．工場での操業状況  

  弊社の製造工場（小野田・成田・佐野）では、通常通りの生産を行ってお

ります。                            

以上 


